

# Signerat dokument

via <https://signera.ebox.nu>



## Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: Arsredovisning\_2020\_12\_april\_signerad\_av\_12.pdf

Storlek: 383425 byte

Hashvärde SHA256:

254c93b2c79e5ead83e30c275dfdf814ecb06e29520b09f33fce9eba3d2b8f00

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.*

*För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

## Signerat av 1:

AINO HELENA KORHONEN

Signerat med BankID 2021-05-27 15:35 Ref: c8769049-ef09-4a51-bf99-df5099805808

# Signerat dokument

via <https://signera.ebox.nu>



## Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: Arsredovisning\_2020\_12\_april\_signerad\_av\_11.pdf

Storlek: 334063 byte

Hashvärde SHA256:

bf8fae1aaad1507d21b4f428253fdd47a4330eadca888e3203f89357272614b6

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.*

*För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

## Signerat av 1:

IDA DAHLGREN

Signerat med BankID 2021-05-26 21:20 Ref: 70874444-c437-45e8-af55-45d93f262cfc

# Signerat dokument

via <https://signera.ebox.nu>



## Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: Arsredovisning\_2020\_12\_april\_signerad\_av\_10.pdf

Storlek: 285802 byte

Hashvärde SHA256:

27980cc21d3374decb8a4649c08cb7fbe63dca3f52c07601ba2abfeb6557d6b7

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.*

*För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

## Signerat av 1:

MARGARETA SJÖBERG

Signerat med BankID 2021-05-26 09:55 Ref: 296b8b42-a522-4fff-ae41-f5da0acb9f65



# Signerat dokument

via <https://signera.ebox.nu>



## Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande  
Namn: Årsredovisning 2020 12 april.pdf  
Storlek: 291346 byte  
Hashvärde SHA256:  
cdb6a78104277aede6781ff9e6de96155ebd42a3a0d07808555010dda0831f0

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.  
För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

## Signerat av 10:

PER GUSTIN [REDACTED]

Signerat med BankID 2021-05-18 14:45 Ref: 491765ab-d3bc-4a9f-9039-1f36080fb1b3

Nils Henrik Uno Carlborg

Signerat med BankID 2021-05-19 10:11 Ref: d5b34db9-09f0-4b03-8e7f-bb49fc430d96

PER ANDERS SKYTT [REDACTED]

Signerat med BankID 2021-05-20 00:47 Ref: 70413bb9-a812-49ca-a4fa-79523e9cfedc

AHMAD BARK [REDACTED]

Signerat med BankID 2021-05-20 10:02 Ref: 25ec4dae-3c04-4a2e-b64e-b7f1626140ee

ANNA DANIELSSON [REDACTED]

Signerat med BankID 2021-05-20 15:30 Ref: 4fdab3fd-04e2-4221-b922-e9207b34cbdf

FRIDA CECILIA FREDIN [REDACTED]

Signerat med BankID 2021-05-20 15:43 Ref: 327b40d1-d45c-4321-a99a-3d97fc873048

YNGVE HANSSON

Signerat med BankID 2021-05-21 08:49 Ref: 811e1952-b098-4024-9d69-ed28a8bdd3c6

HELENA LARSSON [REDACTED]

Signerat med BankID 2021-05-21 18:47 Ref: bd7a6985-4480-4401-b766-f4576c323b6f

Per Gunnar Olofsson [REDACTED]

Signerat med BankID 2021-05-25 08:10 Ref: 0c2bbb1b-b793-4f81-9821-dbb26fee83cf

OLIVIA ABDEL AZIZ SAAD [REDACTED]

Signerat med BankID 2021-05-25 15:48 Ref: f2326a0f-d370-4912-a855-401596fe41bd

# Årsredovisning 2020 för Palestinagrupperna i Sverige Organisationsnummer: 802009–9258

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 till 2020-12-31

<b>Innehållsförteckning</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2-8
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Noter	11-12
Underskrifter	13

## Förvaltningsberättelse 2020

### Palestinagrupperna i Sverige (PGS) - ändamål i enlighet med stadgarna

Palestinagrupperna i Sverige (PGS) är en ideell partipolitiskt och religiöst obunden organisation som grundades 1976. PGS arbetar med informations- och opinionsarbete i Sverige och utvecklingssamarbete i Palestina och Libanon. Under 2020 har Palestinagrupperna haft tre personer anställda. En informationsansvarig (100 procent), en programansvarig (100 procent) och en ekonom som är anställd efter behov på timmar. Kontoret ligger i Stockholm. En stor del av verksamheten bedrivs ideellt av förtroendevalda och aktiva medlemmar i organisationens 17 lokalgrupper som är spridda över hela landet.

Kongressen är organisationens högsta beslutande organ och hålls vartannat år. Mellan kongresserna är det förbundsstyrelsens uppgift att utifrån program, stadgar och övriga kongressbeslut leda förbundets arbete. Styrelsen utser ett biståndsutskott som tillsammans med programansvarig bereder frågor till förbundsstyrelsen samt verkställer beslut rörande biståndet.

Under 2020 hade Palestinagrupperna runt 1 200 medlemmar och 450 månadsgivare. Månadsgivarna ger regelbundet bidrag till Palestinainsamlingen (pg 90 11 57-8). 90-kontot är helt knutet till utvecklingssamarbetet och PGS har ett annat plusgirokonto för organisationens verksamhet i Sverige (pg 55 47 17-8). Ett tredje plusgirokonto är vikt till projektbidrag från ForumCiv (pg 52 87 95 -8).

Palestinagrupperna har till syfte att verka för bredast möjliga stöd åt det palestinska folkets rätt till nationellt oberoende, politiskt genom opinionsbildning, ekonomiskt och humanitärt genom Palestinainsamlingen. PGS verkar för att Israel ska lämna alla ockuperade områden och att en livskraftig suverän palestinsk stat etableras på Västbanken och i Gaza med Östra Jerusalem som huvudstad. Övriga punkter i programmet handlar om flyktingarnas rätt att återvända eller få kompensation i enlighet med FN:s resolution 194, samt att främja en demokratisk utveckling i det palestinska samhället bland annat genom olika former av samarbeten med organisationer i det palestinska civilsamhället. Allt arbete utgår från FN-resolutioner, internationell rätt, mänskliga rättigheter och FN:s globala utvecklingsmål. Palestinagrupperna bekämpar i sitt arbete alla former av rasism, antisemitism och främlingsfientlighet.

För att uppnå syfte och ändamål arbetar styrelse, utskott, anställda och aktiva medlemmar i lokalgrupperna utifrån den verksamhetsplan som antas av kongressen. Kongressen 2020 blev flyttad från april till oktober på grund av coronapandemin, varför vi arbetade efter målen som formulerades under kongressen 2018:

PGS verkar för att ena, stärka och förnya Palestinarörelsen i Sverige

PGS lokalgrupper och medlemmar är basen i organisationens verksamhet. Förbundet ska erbjuda mötesplatser och forum för samverkan, utbyte och informationsspridning mellan lokalgrupperna. Arbetet med att stärka lokalgrupperna ska vara prioriterat.

PGS ska stå upp för palestiniernas rättigheter och hävda dem i debatter och uttalanden. PGS ska genom olika informationsinsatser ge palestinierna en röst i Sverige och bidra till en ökad

kunskap hos allmänheten om ockupation, Israels apartheidpolitik och de palestinska flyktingarna. Målet är stärkt opinion för ett fritt Palestina och en rättvis fred. PGS ska ingå i demokratiska internationella samarbeten.

PGS ska utveckla Palestinainsamlingen, värva fler månadsgivare och andra som vill ge stöd till PGS arbete i Palestina, i Libanon och i Sverige.

*Se hela programmet, stadgarna och verksamhetsplanen på [www.palestinagrupperna.se](http://www.palestinagrupperna.se)*

## Utfallsmål 2020

Tillsammans med andra organisationer är PGS med och påverkar viktiga politiska beslut i Sverige och EU. Palestinagrupperna är en viktig kunskapsresurs som tillhandahåller uppdaterad och korrekt information till allmänheten och arbetar för att frågor kring Palestina alltid är på den politiska dagordningen och får utrymme i media, samt vid forum där internationella frågor diskuteras. Exempel på stora beslut som PGS varit delaktiga i är Sveriges erkännande av Palestina som stat och EU:s regler för märkning av produkter från illegala bosättningar.

Under 2020 fick Palestinagrupperna bidrag för ett informationsprojekt från ForumCiv. För verksamhet som inte föll inom ramen för bidragen, användes PGS egna medel som framför allt kommer från medlemsavgifter. Det övergripande målet med informationsprojektet var att ge palestinier som lever under ockupation eller i flyktingläger utanför Palestina, en röst i Sverige och öka kunskapen om det palestinska folkets rättigheter utifrån internationell rätt, FN-resolutioner och de Globala målen, så att fler engagerar sig för en rättvis fred.

På grund av coronapandemin ställdes många planerade aktiviteter in och vi fick ställa om och anpassa verksamheten efter myndigheternas rekommendationer. Istället för fysiska möten, seminarier, filmkvällar och besök i skolor genomförde vi Zoom-möten och webinarier. Bland annat ordnade vi åtta onlinemöten för medlemmar där vi hade baskurser i digitala möten, sociala medier och pratade mycket om hur vi kan ställa om. Vi bjöd också in våra partnerorganisationer från Palestina och Libanon. Utvärderingar har visat att detta var mycket lyckat och viktigt. För många har det varit helt avgörande för att upprätthålla engagemanget och resultatet blev till och med ett ökat engagemang.

Under året producerade vi skriften *Palestina. Ockupation och corona* som tillsammans med skriften *Palestina. Drömmar om framtiden* som lanserades i slutet av 2019 användes i undervisningen av fler än 300 skolor.

På årets digitala Bokmässan deltog PGS på Globala torget. Där arrangerade vi seminariet *Palestina. Ockupation och corona* som sågs av 430 personer live och fick 1 689 exponeringar totalt. Seminariet hamnade på plats 11 och 12 av torgets 62 programpunkter när det gäller livepublik och antal visningar. Tillsammans med Amnesty, FUF, Palmecentret, Union to Union och Afrikagrupperna genomförde vi Globala torgets gymnasieprogram. Temat var de globala målen utifrån olika kontexter. Vi nådde 250 elever (och deras lärare). Utvärderingar visar ett positivt resultat med ökad kunskap och flera av eleverna började följa PGS på sociala medier.

När Israel hotade att annektera hela eller delar av Västbanken mobiliserade civilsamhället i Sverige mot det. PGS var en viktig del i det arbetet och skrev bland annat en debattartikel i Aftonbladet tillsammans med namnkunniga personer. Vi deltog också i möten med utrikesministern och andra beslutsfattare. Ann Linde skrev själv en debattartikel efter ett av mötena med civilsamhällesorganisationerna där hon fördömde Israels planer. Vi upplever att det varit lättare att ordna möten med beslutsfattare och andra organisationer när alla möten sker digitalt.

2019 lanserade vi en ny hemsida som har bidragit till bättre resultat för informationsarbetet. Antalet följare på Facebook har ökat under 2020 och graden av interaktion är hög. Palestinagruppernas twitterkonto har fler än 1000 följare och når ut till flera viktiga målgrupper som journalister och politiker. Under perioden har vi utvecklat användandet av Instagram som informationskanal med 500 nya följare på två år som resultat.

PGS har tillsammans med samarbetspartners i Palestina och Libanon en Wordpress-plattform för text och bilder från projekten. Målgruppen är samarbetsorganisationerna själva som en del av ett kunskapsutbyte samt information till givare och allmänhet.

Hemsida: [www.palestinagrupperna.se](http://www.palestinagrupperna.se)

Facebook: [www.facebook.com/palestinagrupperna](https://www.facebook.com/palestinagrupperna)

Twitter: @palgrupperna

Instagram: @palestinagrupperna

Blogg: Palestinian Youth Now [www.pgsyouthnow.com](http://www.pgsyouthnow.com)

Under 2020 har försäljningen av litteratur, hantverk, sjalar, tvålar och olivolja minskat på grund av coronapandemin. Vi har ändå haft en del försäljning när det varit möjligt. Olivoljan köps in från den ideella organisationen Jord och Frihet och hantverket köps från ett kvinnokoopertiv i Ramallah och från Gaza. Försäljningen går inte med vinst, utan den organisationen en möjlighet att stärka utsatta grupper i det palestinska samhället på annat sätt än genom ekonomiska bidrag och politiskt arbete. Det är också ett bra sätt att nå nya målgrupper i Sverige.

För vårt internationella arbete i Palestina och Libanon var målet under 2020 att fortsätta samarbetena med palestinska enskilda organisationer som arbetar med projekt riktade till särskilt utsatta grupper på Västbanken, i Gaza och i flyktingläger i Libanon. Vi samarbetar med två organisationer i Abu Dees-området varav en riktar en del av verksamheten till utsatta beduinsamhällen. En tredje organisation arbetar i flyktinglägret New Askar camp utanför Nablus. I Libanon stödjer PGS en organisation i flyktinglägret Al Jalil i Bekaa-dalen samt en organisation som har projekt i flyktingläger och inofficiella flyktingläger i Södra Libanon. Under året fokuserade vi särskilt på att stärka barn och ungdomar, men även föräldrar och beslutsfattare. Målet var att slutföra ett treårigt program tillsammans med de fem projekten och att planera för en fortsättning och vidareutveckling av dessa. Målet var också att i mån av



resurser och insamlade medel ge stöd till andra organisationer som arbetar i enlighet med våra ändamål.

Palestinagrupperna samarbetar med gräsrotsorganisationer som delar PGS värdegrund och målsättning att verka för ett fritt Palestina och en rättvis fred. De projekt som får stöd är lokalt förankrade initiativ.

## **Prestationer och utfall**

Palestinagrupperna har sedan 2018 programavtalsstatus (PCO-status) hos ForumCiv och arbetar i programform. Det innebär att de barn- och ungdomsprojekt vi stödjer på Västbanken och i palestinska flyktingläger i Libanon har ett gemensamt övergripande mål. Under 2020 har detta mål varit att stärka barn och ungdomar. Detta i linje med FN:s konvention om barnets rättigheter och att stimulera en inkluderande demokratisk utveckling.

På grund av coronapandemin innebar 2020 extra utmaningar för alla. Men det var också ett händelserikt år för PGS. Precis som vi fick ställa om arbetet i Sverige, fick våra partners göra det i projekten. Många nya lösningar togs fram för att uppnå mål och genomföra planer. En del av de nya arbetssätten har gjort att vi har nått fler människor, medan andra har inneburit begränsningar och ändrade planer. Trots pandemin har vi nått målen inom PCO-programmet med råge

Parallellt med utmaningarna som pandemin inneburit, har våra samarbetspartners haft andra utmaningar kopplade till kontexten de arbetar i. Under 2020 eskalerade den ekonomiska krisen som påbörjades hösten 2019 i Libanon vilket ledde till prisinflation och gjorde det svårare att föra över pengar till projekten.

I Palestina har politiska oroligheter kopplat till ockupationen påverkat områdena där projekten verkar. Gemensamt för både Libanon och Palestina är att en del grundskolor som projekten samarbetar med fick minskade ekonomiska bidrag när USA drog ner på stödet till FN-organet UNWRA. Det har inneburit att fler familjer har sökt stöd för sina barn hos våra samarbetspartners.

Trots alla utmaningar har projekten uppvisat bra resultat inom områden som barns rättigheter, jämställdhet, miljö och klimat samt fred och rättvisa. Årets mål, att slutföra ett treårigt program med fem olika barn och ungdomsprojekt i Libanon och Palestina, samt att planera för en bra fortsättning för dessa projekt har uppfyllts. Rapporterna för 2020 visar på väl genomförda projekt som stämmer med verksamhetsplaner och ingångna avtal. Våra egna uppföljningar, ForumCivs kontroll samt oberoende extern auktoriserad revisor bekräftar resultatuppfyllelsen. Vi har nått fler barn och unga än planerat och bidragit till ökad livskvalitet, bättre psykosocial hälsa och förbättrade förutsättningar och framtidsutsikter för barn och unga som deltagit i projekten. Under 2020 har vi även haft resurser för utökad samverkan och kunskapsutbyten mellan organisationerna inom PCO-programmet. Det har bidragit till resultatuppfyllnad och uppskattats av våra samarbetsorganisationer i Palestina och Libanon.

Under 2020 har vi börjat samarbeta närmare med en barn -och ungdomsorganisation i Gaza, Youth Vision Society (YVS), som under nästa projektperiod ska ingå i PCO-programmet. Under hösten 2020 deltog YVS i en del kunskapsutbyten tillsammans med organisationerna på Västbanken och i Libanon vilket stärkte nätverket.

Ett annat mål för 2020 var att i mån av resurser och insamlade medel ge stöd till andra organisationer som arbetar i enlighet med våra ändamål. Vi har under året kunnat ge stöd till elva organisationer och projekt i Palestina och i flyktingläger i Libanon, utöver våra planerade långsiktiga stöd.

Detta är ett bra resultat med tanke på coronapandemin som begränsade möjligheterna att samla in pengar i bössa vid evenemang och på gator och torg. Istället har pengar samlats in genom kampanjer på nätet och via facebook's insamlingsfunktion för 90-konton.

Extrabidragen har gått till lokalt förankrade organisationer som PGS känner väl och som bidrar till vårt ändamål att stärka mänskliga rättigheter och bidra till en demokratisk utveckling i Palestina. Vi har också gett stöd till organisationer som arbetar rent humanitärt.

Under 2020 har flera personer inom PGS tillsammans med våra samarbetspartners i Palestina och Libanon fortbildats och engagerat sig vidare i arbetet med att inkludera agenda 2030 i arbetet.

Vi har under 2020 spridit information om projekten i vår tidning Palestina Nu, på hemsidan och i sociala medier.

## Effekter

Under 2020 har projekten gett olika former av stöd till fler än 5 000 barn och unga i Palestina och Libanon, samt till deras föräldrar. Tack vare projekten har många barn och unga uppnått bättre resultat i skolan, förbättrat den psykosociala hälsan och fått ett bättre och rikare socialt liv. Våra partnerorganisationer i PCO-programmet har stärkt interna demokratiska processer, med ökad jämställdhet och ökad kompetens kring miljö och anti-korruption. De har också förbättrat informations- och påverkansarbetet gentemot föräldrar, lokala ledare och beslutsfattare kring frågor som rör barn och ungas behov och rättigheter. Ett viktigt resultat av PCO-programmet är de samarbeten som uppstått mellan partnerorganisationerna och även med andra organisationer som arbetar med barn och unga i Palestina och i flyktingläger i Libanon. Det har varit värdefullt att kunna lära av varandras erfarenheter.

För de kortsiktiga extrabidragen har Palestinagrupperna bidragit till att stärka en rad organisationer som arbetar i enlighet med vår värdegrund. Vi har kunnat bidra till deras arbete och samtidigt stärkt vår gemensamma målsättning att verka för ett fritt Palestina och en rättvis fred.

De ekonomiska bidragen innebär också ett solidariskt och moraliskt stöd till mottagarnas arbete och i ett större perspektiv är det ett bidrag till arbetet för en bättre värld. Flera av de organisationer som fått bidrag från Palestinainsamlingen har sagt att det har gjort solidariteten mellan Sverige och Palestina starkare.

## Förvaltning

### Styrelsen

Palestinagruppernas förbundsstyrelse har bestått av 12 ledamöter inklusive ordföranden. Inget arvode har utgått till ledamöterna. Styrelsen hade under 2020 fyra protokollförda möten och håller regelbundet kontakt via e-post och en sluten grupp på Facebook. Verkställande utskottet (VU) har bestått av ordförande, vice ordförande och kassör. Styrelsen har förutom VU utsett två utskott, ett biståndsutskott och ett mediautskott. Inga arvoden har utgått till medlemmarna i utskotten.

### Valberedning

Valberedningen inför kongressen bestod av Eva Hammad, Louise Norman och Kerstin Dahlberg.

### Revisorer

Helena Korhonen, Savo Revisionsbyrå omvaldes av kongressen till auktoriserad revisor.  
Eva Barredal och Yvonne Fredriksson valdes till internrevisorer

### Anställda

Palestinagruppernas arbete görs till stor del av medlemmar som arbetar ideellt. PGS har ett kontor på Tegelviksslingan 20 i Stockholm. PGS har under 2020 haft tre anställda. En heltidstjänst för PGS informationsarbete, en heltidstjänst för biståndsarbetet och en ekonom som är timanställd.

PGS har kollektivavtal med Arbetsgivaralliansen.

<b>Resultat och ställning</b>				
<i>Flerårsöversikt</i>				
<i>Tusen kronor</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>	<i>2018</i>	<i>2017</i>
Verksamhetsintäkter	6 531	6 674	6 511	5 113
Ändamålskostnader	-6 062	-6 462	-6 203	-4 785
Administrativa kostnader	-311	-345	-401	-316
Resultat efter finansiella poster	157	-133	-93	12
Balansomslutning	1 829	1 527	1 893	2 001
<b>Förändring av eget kapital</b>				
	Ändamålsbestämda	Balanserat	Totalt eget	
	medel	kapital	kapital	
Ingående balans	992 542	992 542	992 542	
Ändamålsbest av givaren	5 480 063			
Ändamålsbest av styrelsen	739 546			
Utnyttjade	-6 062 229			
Årets resultat		157 378	157 378	
Utgående balans	1 149 920	1 149 920	1 149 920	
<b>Resultatdisposition</b>				
Förslag till disposition av verksamhetens resultat i kronor				
Till årsstämmans förfogande:				
Balanserad vinst		992 542		
Årets resultat		157 378		
Summa		1 149 920		
Styrelsen föreslår att i ny räkning överförs		1 149 920		

Beträffande PGS resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer

<b>Resultaträkning, kr</b>	<b>noter</b>	<b>2020-01-01</b>	<b>2019-01-01</b>
		<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<i>Verksamhetsintäkter</i>			
Medlemsavgifter		608 242	569 285
Gåvor	<b>2</b>	392 788	419 578
Bidrag	<b>2</b>	5 480 063	5 605 820
Nettoomsättning		49 647	78 976
<i>Summa verksamhetsintäkter</i>		6 530 740	6 673 659
<i>Verksamhetskostnader</i>			
Ändamålskostnader	<b>3</b>	-6 062 229	-6 461 813
Insamlingskostnader			
Administrationskostnader	<b>3</b>	-311 131	-344 875
<i>Summa verksamhetskostnader</i>		-6 373 360	-6 806 688
<i>Verksamhetstresultat</i>		157 378	-133 029
Ränteintäkter och likn resultatposter		0	0
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		157 378	-133 029
<b>Årets resultat</b>		157 378	-133 029

<b>Balansräkning , kr</b>	<b>noter</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager -färdiga varor och handelsvaror		44 251	46 143
Kortfristiga fordringar		1 858	0
Övriga fordringar		0	0
Förutbet kostnader och uppl intäkter		0	22 570
<i>Kassa, Bank</i>	<b>4</b>	1 782 520	1 458 658
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		1 828 629	1 527 371
<b>Summa tillgångar</b>		1 828 629	1 527 371
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<i>Eget kapital</i>		992 541	1 125 570
<i>Årets resultat</i>		157 378	-133 029
Summa eget kapital		1 149 919	992 541
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skuld avseende erhållna ej nyttjade bidrag	<b>5</b>	384 477	456 819
Övriga skulder		294 232	78 011
Upplupna kostnader, förutbet intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		678 709	534 830
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		1 828 629	1 527 371

<b>Noter</b>			
Not 1			
<b>Redovisnings och värderingsprinciper</b>			
Palestinagruppernas i Sverige redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och Giva:s Styrande riktlinjer för årsredovisning.			
Regelverket K3 har tillämpats .			
Enligt K3 skuldförs villkorade gåvor och bidrag med återbetalningsskyldighet till dess att villkoren är uppfyllda . Därefter bokförs de som intäkt.			
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde . Lager av produkter har värderats till anskaffningsvärde. Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beräknas inflyta.			
Not 2		<b>År 2020</b>	<b>År 2019</b>
<b>Gåvor och bidrag</b>			
<i>Insamlade medel</i>			
Från allmänheten		392 788	419 578
		<u>392 788</u>	<u>419 578</u>
<i>Bidrag som redovisas som intäkt</i>			
Från Forum Syd		4 606 662	4 442 390
Från organisationer		873 401	1 163 430
		<u>5 480 063</u>	<u>5 605 820</u>
Not 3			
<b>Anställda ,personalkostnader, kr:</b>			
Antal anställda		2	2
varav kvinnor		2	2
Löner		906 604	983 613
Sociala kostnader		301 564	383 337
(varav pensionskostnader exkl löneskatt)		79 544	86 426
		<u>1 208 168</u>	<u>1 366 950</u>
Not 4			
<b>Likvida medel</b>			
Plusgiro		1 055 156	791 842
Plusgiro 90- konto		727 364	666 816
		<u>1 782 520</u>	<u>1 458 658</u>
Not 5			
<b>Skuld erhållna ej utnyttjade bidrag</b>			
Skuld till Forum Syd		181 025	37 686
Skuld till Brödet och Fiskarna		203 451	253 180
Skuld till F Bernadottestift		0	165 952
		<u>384 477</u>	<u>456 819</u>

Not 6						
<b>Sammanställning av samtliga 4 PGS-konton för år 2020, kr</b>						
	Totalt	Forum Syd	Insamling	PGS	Distr	
Penninginsamlingar	392 788		363 021	29 767		
Medlemsavgifter	608 242		375 508	232 734		
Försäljning av varor o tjänster	49 647			1 700	47 947	
Insamling med gåvobevis						
Donationer						
<b>Summa medel från allmänheten</b>						
Bidrag från myndigheter (SIDA)	0					
Bidrag från organisationer	5 480 063	4 806 662	254 327	419 074		
Bidrag från företag						
<b>Summa medel från myndigheter</b>						
Övriga verksamhetsintäkter	0	0		0		
<b>Summa verksamhetsintäkter</b>	6 530 740	4 806 662	992 856	683 274	47 947	
<b>Ändamålskostnader</b>	-6 062 229	-4 681 795	-856 556	-485 640	-38 240	
<b>Insamlingskostnader</b>						
Övriga insamlingskostnader						
<b>Summa insamlingskostnader</b>	0					
<b>Adm kostnader</b>	-311 131	-124 867	-75 752	-110 512	0	
<b>Resultat från finansiella intäkter och kostnader</b>						
Ränteutgifter	0			0		
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	157 378	0	60 548	87 123	9 707	
<b>Årets resultat</b>	157 378	0	60 548	87 123	9 707	
<b>Omsättningstillgångar</b>						
Varulager	44 251				44 251	
Förutbet kostnader, upplupn intäkter	0	0				
Kortfristiga fordringar	1 858		0	1 858		
Övriga fordringar	0	0				
Kassa Bank	1 782 520	467 798	727 364	538 056	49 302	
<b>Summa tillgångar</b>	1 828 629	467 798	727 364	539 914	93 553	
<b>Eget kapital och skulder</b>	0					
Balanserat kapital	992 542	3 837	666 816	238 043	83 846	
Årets resultat	157 378	0	60 548	87 123	9 707	
<b>Summa eget kapital</b>	1 149 920	3 837	727 364	325 166	93 553	
<b>Långfristiga skulder</b>						
<b>Kortfristiga skulder</b>						
Upplupna kostnader, förutbet intäkter	246 544	245 010	0	1 534		
Skulder till SIDA/ andra myndigheter	181 025	181 024		1,31		
Övriga kortfristiga skulder	251 140	37 927		213 213		
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	678 709	463 961	0	214 748		
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	1 828 629	467 798	727 364	539 914	93 553	

För Svensk insamlingskontrolls granskning har en not 6, sammanställning av samtliga PGS-konton för 2020 lagts till



**Stockholm den \_\_\_\_\_ 2020**

\_\_\_\_\_  
Henrik Carlborg

\_\_\_\_\_  
Per-Anders Skytt

\_\_\_\_\_  
Per Gustin

\_\_\_\_\_  
Frida Fredin

\_\_\_\_\_  
Anna Danielsson

\_\_\_\_\_  
Margareta Sjöberg

\_\_\_\_\_  
Ida Dahlgren

\_\_\_\_\_  
Olivia Saad

\_\_\_\_\_  
Ahmad Bark

\_\_\_\_\_  
Gunnar Olofsson

\_\_\_\_\_  
Helena Larsson

\_\_\_\_\_  
Yngve Hansson

Min revisionsberättelse har lämnats \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Helena Korhonen

Auktoriserad revisor, Savo Revisionsbyrå